UBND TỈNH HẢI DƯƠNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:           /SGDĐT-GDTrH

V/v: Tham gia khảo sát đánh giá Chương trình Tiếng Anh thí điểm

(10 năm)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng  10   năm  2017

                 Kính gửi:

- Các trường THPT;

- Các phòng GDĐT huyện, thành phố, thị xã.

Thực hiện Công văn số: 4341/BGDĐT-ĐANN, ngày 19/9/2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phối hợp thực hiện nhiệm vụ khảo sát đánh giá Chương trình Tiếng Anh thí điểm (10 năm), Sở thông báo về việc tham gia khảo sát như sau:
1. Mục đích khảo sát
Thu thập thông tin phục vụ việc chỉnh sửa, hoàn thiện Chương trình tiếng Anh 10 năm nhằm đáp ứng tốt hơn nhu cầu dạy và học tiếng Anh ở các cấp học phổ thông trong thời gian tới.
2. Đối tượng tham gia
Cán bộ quản lý và giáo viên tiếng Anh của các trường phổ thông đã được lựa chọn tham gia dạy Chương trình tiếng Anh 10 năm thí điểm (danh sách theo phụ lục 1 và 2)

3. Hình thức tổ chức và thời gian thực hiện

3.1. Tổ chức khảo sát trực tuyến lấy ý kiến của giáo viên

Các giáo viên trong danh sách ở phụ lục 1 trả lời trực tuyến các câu hỏi trong phiếu khảo sát. Thời gian hoàn thành: Trước 10/10/2017. Phiếu khảo được gửi theo các đường dẫn dưới đây:

	a) Phiếu khảo sát dành cho giáo viên tiếng Anh Tiểu học:

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScgEF1JZ-8AKxoNTwopn3JO4OUoQFEDHh4Po7_jOzbpt4Iv7w/viewform

	b) Phiếu khảo sát dành cho giáo viên tiếng Anh THCS:                                     https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeNyxUtTdvOdaaLcBTe343pBb2cX04DALiNGcNrIJVNqtj06w/viewform

	c) Phiếu khảo sát dành cho giáo viên tiếng Anh THPT:                                     https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdLT1l21IgTYp7k3udtqwxEHf10_UQ3jXBK5RuhJG4IRZ9lwA/viewform

3.2. Tổ chức khảo sát trực tiếp thông qua phỏng vấn
Các cán bộ quản lý và giáo viên tiếng Anh trong danh sách ở phụ lục 2 tham gia trả lời phỏng vấn về Chương trình tiếng Anh 10 năm.

- Thời gian: 8h30, ngày 10/10/2017;
- Địa điểm: Hội trường A, Sở Giáo dục và Đào tạo;

Nhận được công văn, yêu cầu các đơn vị thông báo và tạo điều kiện cho cán bộ, giáo viên tham gia đảm bảo thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, GDTrH.
	       KT. GIÁM ĐỐC

        PHÓ GIÁM ĐỐC

          Nguyễn Thị Tiến

1